VEICULO VW/NOVO GOL TL MCV, ANO/MODELO 2017 VENDIDO (01) UM VEICULO VW/NOVO GOL TL MCV, ANO/MODELO 2017, COR BRANCA, PLACA
IXV1936, COMBUSTIVEL FLEX, RENAVAM 01116995708. AVALIADA CONFORME TABELA FIPE EM 31/03/24. Obs.: IPVA atrasado 2024 no valor de R$
1.307,84(um mil, trezentos e sete reais e oitenta e quatro centavos),valores estes que deveram ser pagos pelo arrematante. Existe VENDIDO AVALIAÇÃO:
R$ 42.678,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 21.339,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00

VEICULO VW/NOVO GOL TL MCV, ANO/MODELO 2017